
 

Pagina 1 di 2

 

Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Titolo progetto ID Progetto CUP 
D.ATA.S. DIGITALI M4C1I2.1-2023-1222-P-41738 CUP: E44D23002960006

OGGETTO: Decreto relativo agli incarichi di esperto e di tutor per laboratori di formazione rivolti al 
personale della scuola con attività di tutoring, mentoring, coaching, supervisione, job shadowing, 
affiancamento all’utilizzo efficace delle tecnologie didattiche e delle metodologie didattiche innovative
connesse, in contesti didattici reali o simulati all’interno di setting di apprendimento innovativi (DM 
66/2023) 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  
 
VISTA 

il Decreto del Ministro dell’istruzione 24 giugno 2022, n. 170: riparto delle risorse per
la realizzazione di Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica;  
la nota prot. 13 luglio 2022, n. 60586, Orientamenti per l’attuazione degli interventi
nelle scuole, in relazione all’attuazione delle misure di cui al decreto ministeriale n.
170/22;

VISTO 
VISTE

il Decreto-legge n. 121/2021, art. 10, comma 4: opzioni di costo semplificate; 
le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze_ ragioneria generale dello Stato 
PNRR;

VISTO Il progetto d’Istituto e l’Accordo di concessione all’utilizzo del finanziamento utile alla
realizzazione del progetto presentato dall’istituzione scolastica, firmato da direttore
generale e coordinatore dell’Unità di Missione e dal Dirigente Scolastico PNRR 
A00GABMI – 0038545 del 03.03.2024

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative all’approvazione
ed attuazione del progetto in oggetto

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali in materia di 
ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii

VISTO il DPR 275/99, norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche 
VISTO lo schema di Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art.

45, comma 2, lett. H) del D.I. n. 129/2018; 
VISTO che è stata iscritta nel Programma Annuale 2024 la somma autorizzata di complessivi €

92.701,70;

ISTITUTO STATALE di ISTRUZIONE SUPERIORE 
DELLA BASSA FRIULANA 

Via mons. A. Ramazzotti, 41 – 33052 Cervignano del Friuli tel. 0431.31261 C.F.90011220309 
http://www.isisbassafriulana.edu.it/    e mail udis01300a@istruzione.it – pec udis01300a@pec.istruzione.it 

Documento informatico firmato digitalmente da Maria Elisabetta GIANNUZZI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate



 

Pagina 2 di 2

VISTO 
VISTO

il Decreto di assunzione in bilancio del 08.03.2024 relativo al progetto in oggetto; 
L’avviso di selezione prot.19905 del 18/10/2024 

VISTE 
VISTI 
VISTO 

le istanze validamente presentate dai candidati per gli incarichi in oggetto; 
i criteri di selezione di cui all’articolo 3 del citato avviso 
il decreto di pubblicazione delle graduatorie di valutazione delle candidature 
pervenute di prot. 20586 del 28/10/2024 

DECRETA

L’assegnazione degli incarichi per le attività di cui all’oggetto come di seguito indicato: 
 

Titolo progetto ID Progetto CUP 
D.ATA.S. DIGITALI M4C1I2.1-2023-1222-P-41738 CUP: E44D23002960006

 
Docenti interni all’Isis Bassa Friulana  
Cognome Nome Ruolo attribuito 
1. Cuzzi   Bruno Esperto “Utilizzo macchina ad assorbimento 

atomico STA” 
2. Rigonat  Stefano   Tutor “Utilizzo macchina ad assorbimento 

atomico STA” 
 
Docenti esterni all’Isis Bassa Friulana  
Cognome Nome Ruolo attribuito 
1. Strano  Gaetano  Esperto “Python” 

 
Le mansioni sono quelle previste dall’articolo 1 del sopra dettagliato Avviso di Selezione. La Scuola 
provvederà ad informare l’esperto individuato per predisporre la firma del contratto. 

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Elisabetta Giannuzzi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

 


